年　　月　　日

特定非営利活動法人

海上ＧＰＳ利用推進機構　御中

申込会員名

（個人または団体名）

責任者氏名　　　　　　　　　　　　（印）

（担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　）

連絡先住所 〒
（ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（ＦＡＸ：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
専用無線受信機の利用（レンタル・購入）にあたり、貴機構の助成金を受給したく、　　　下記の通り申請致します。
助 成 金 申 請 書
	利用区分
	1 レンタル　②　新規購入　③　買い替え　　　該当に○
　　・③の場合、旧機器の型式・ID番号等　(　　　　　　　　　　　　　　　)

	利用(予定)年月日
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日　　ﾚﾝﾀﾙは期間を記入

	利用(予定)受信機
	古野電気株式会社
・型式名

	ﾚﾝﾀﾙ・購入(予定)会社

	ﾚﾝﾀﾙ・購入(予定)金額
	￥　　　　　　　　　　.－

	利用(予定)場所

	その他

（注）①　申請はＦＡＸまたはE-MAILでも受け付けます。
ＦＡＸ：０３－６６３１－７９４１
Ｅ－ＭＡＩＬ：kikou@mar-gps.or.jp

機構使用欄　　（受付番号）
　　　　　　　（申請可否）

	専務理事
	常務理事
	技術部長
	事務局長
	担当者